
/Idlwif*

Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu pozemku
č. 5/3140/2005 ze dne 9.6.2005

PRONAJÍMATEL:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jehož jménem jedná:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 
Městské ěásti Praha 8, příspěvková organizace,
U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň,
00639524
CZ00639524

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen “pronajímatel)

a

NÁJEMCE:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná: 

(dále jen "nájemce")

Softballový klub JOUDRS Praha,
Mirovická 1093, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
67365582
CZ67365582
Tomáš Kusý, předseda SK JOUDRS Praha

(pronajímatel a nájemce společně dále také „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího Dodatku ě. 4 ke Smlouvě o nájmu pozemku č. 
5/3140/2005 ze dne 9.6.2005, ve znění pozdějších dodatků 1-3 (dále jen ,,Smlouva“), kterým se 
mění a doplňují jednotlivá ustanovení Smlouvy.

I.

1. Věl. III. se mění odst.l Smlouvy, který nově zní:

Výše ročního nájemného činí 6,- Kč/m2/rok,
tj. za výměru 10 000 m2 celkem ročně 60 000,- Kč, (slovy: Šedesáttisíckorunčeských).
Čtvrtletní úhrada tedy činí 15 000,- Kč.

2. Dále se mění ČI. III. odst 2 Smlouvy, který nově zní: '

„Sjednané nájemné dle bodu III. odst. 1 Smlouvy se automaticky každoročně zvýší vždy k 1. 4. 
běžného roku o nárůst souhrnného "Indexu spotřebitelských cen", oficiálně zveřejňovaného 
Českým statistickým úřadem za uplynulý rok. Nový výpočet nájemného oznámí pronajímatel 
nájemci nejpozději do 15. března každého roku zasláním písemného oznámení.“



w . .1. :

*

3. Dále se mění čl. III. odst 3, který nově zní:

„Nájemné bude hrazeno čtvrtletně. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli nájemné ve 
čtvrtletních splátkách ve výši uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy na základě Pronajímatelem 
vystavených a zaslaných faktur na adresu Nájemce s tím, že faktura bude zaslána nejpozději vždy 
do 1. dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí, s termínem splatnosti 14 dnů.“

II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá smluvní 
strana.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 
ledna 2017.

V Praze dne: 10.11.2016 V Praze dne:

Tomáš 1 
předšed

Linda 
člen vl

allový klubJoudra *
$0^ IČO 67365582 

Mirovická 1093,182 00 Praha 8 
©

Doložka dle § 43 zákona č 131/2000 Sb, 
o hlavním městě Praze, 
ve zněni pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem městské části:
Rada Městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 
9.11.2016 Usn RMC 0674/2016


